
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕКТА 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.05.2019                                                                                       № 12 

с. Раздольное 

О включении в состав комиссии по осуществлению закупок и наделении 
полномочиями на подписание протоколов заседаний комиссии от имени заказчика 

 
В соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в соответствии приказом Главного 
управления экономики и инвестиций Алтайского края от 29.12.2015 № 77 (ред. От 
30.05.2017) «Об утверждении формы заявки (сводной заявки) на определение 
поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для заказчиков», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Включить в состав комиссии по осуществлению закупок и наделить 
полномочиями на подписание протоколов заседаний комиссии от имени заказчика: 
- главу Администрации Раздольненского сельсовета Владимира Владимировича 
Бусыгина, председателя комиссии;  
- директора  Раздольненской СОШ Наталью Викторовну  Борисенко, секретаря 
комиссии; 
- специалиста комитета по финансам администрации Родинского района Андрея 
Анатольевича Казакова; 
- секретаря Администрации Раздольненского сельсовета Елену Васильевну 
Петренко;    
- заведующую детским садом «Колосок» Мужикову Елену Николаевну. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Администрации сельсовета                                                      В.В. Бусыгин 
 

 


